
    

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Десята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 
06 липня 2021 
 

Про створення пунктів видачі засобів 
радіаційного і хімічного захисту 
 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ч.2 ст. 19, ст. 35 Кодексу цивільного захисту України, 

постановою  Кабінету Міністрів України від 19.08.2002 року № 1200 «Про 

затвердження Порядку забезпечення населення і працівників формувань та 

спеціалізованих служб цивільного захисту засобами індивідуального захисту, 

приладами радіаційної та хімічної розвідки, дозиметричного і хімічного 

контролю» (зі змінами), наказом Міністерства з питань надзвичайних ситуацій 

України від 03.02.2005 року № 59 «Про затвердження Порядку видачі 

непрацюючому населенню засобів індивідуального захисту органів дихання від 

бойових отруйних речовин», пунктом 2 розпорядження голови Полтавської 

обласної державної адміністрації від 12.02.2018 №96 «Про створення пунктів 

видачі засобів радіаційного і хімічного захисту», з метою організації та 

здійснення заходів щодо своєчасної видачі працівникам формувань та 

спеціалізованих служб цивільного захисту (в умовах воєнного та мирного 

стану), а також непрацюючому населенню, яке проживає в прогнозованих зонах 

хімічного забруднення (в умовах мирного стану) засобів радіаційного і 

хімічного захисту у разі виникнення надзвичайної ситуації та враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку, 

депутатської етики (протокол №8 від 23.06.2021) Горішньоплавнівська міська 

рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Створити: 

 1.1. Міський пункт видачі засобів радіаційного і хімічного захисту на 

базі захисної споруди цивільного захисту комунального підприємства 

«Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області» (далі – КП «ВУВКГ»). 

         1.2. Об’єктові пункти видачі засобів радіаційного і хімічного захисту 

(далі – РХЗ) для непрацюючого населення - на базі загальноосвітніх шкіл міста 

І-ІІІ ступенів (далі - ЗОШ) і для працівників формувань та спеціалізованих 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



служб цивільного захисту міста - на базі виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 

 2. Затвердити перелік пунктів видачі засобів радіаційного і хімічного 

захисту непрацюючому населенню, працівникам формувань та спеціалізованих 

служб цивільного захисту (додаток 1). 

3. Керівникам об’єктових пунктів видачі засобів РХЗ забезпечити 

укомплектування і діяльність пунктів видачі засобів РХЗ згідно з Положенням 

про пункти видачі засобів радіаційного і хімічного захисту, затвердженого 

розпорядженням голови Полтавської обласної державної адміністрації від 

12.02.2018 №96 «Про створення пунктів видачі засобів радіаційного і хімічного 

захисту». 

4. Відповідальними за розгортання пунктів видачі засобів РХЗ у разі 

необхідності, визначити керівників (заступників керівників) КП «ВУВКГ» та 

загальноосвітніх шкіл міста. 

5. КП «СпецЕко» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області організувати транспортне забезпечення для 

своєчасної доставки засобів РХЗ (до міського та об’єктових пунктів видачі 

РХЗ) і працівників (для проведення завантажувально – розвантажувальних 

робіт засобів РХЗ).  

6. Відділу цивільного захисту, мобілізаційної роботи та охорони праці 

виконкому надавати методичну допомогу суб’єктам господарювання у 

створенні пунктів видачі засобів РХЗ та розробленні необхідної документації.  

 
 
 
 

Міський голова                          (підписано)                     Дмитро БИКОВ

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                             

Додаток  

до рішення 10 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання 

06 липня 2021  
 

ПЕРЕЛІК 
пунктів видачі засобів радіаційного і хімічного захисту непрацюючому 

населенню, працівникам формувань та спеціалізованих служб цивільного 
захисту  

 
№ 

з/п 

Найменування підприємства, установи, 

де створюються пункти видачі РХЗ 
Адреса 

Контактні 

телефони 

1 2 3 4 

Міський пункт видачі РХЗ 

1 

КП «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного 

господарства» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області» 

(приміщення захисної споруди 

цивільного захисту (№60428)) 

вул. Строни, 1-б 7-46-10 

Об’єктові пункти видачі РХЗ 

1 

Приміщення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області 

вул. Миру, 24 6-16-81 

2 ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області 

вул. Молодіжна, 25 
4-44-81 

 

3 СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 

ім. Л.І. Бугаєвської 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області 

вул. Конституції, 20 4-45-11 

 

 

 

 

Начальник відділу ЦЗ, МР та ОП                (підписано)              Неля КАРПЕЦЬ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


